
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2019 ^  4085

г. Благовещенск

[О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Благовещенска 
от 08.07.2019 № 2128

В связи с внесением изменений в адресный реестр города 
Благовещенска 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
08.07.2019 № 2128 «Об определении управляющей организации для 
управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками 
не выбран способ управления таким домом или выбранный способ 
управления не реализован, не определена управляющая организация» 
следующие изменения:

1.1. приложение 1 дополнить пунктом 17 следующего содержания:
17. ул. Б.Хмельницкого, 50/2 (ранее ул. Горького, 159/50 литер А1).

2. Считать имущественный жилой комплекс, расположенный по 
адресу: ул. Б.Хмельницкого,52, как два самостоятельных многоквартирных 
дома с соответствующими адресами: ул. Б.Хмельницкого, 50/2 и
ул. Б.Хмельницкого, 52.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска В.А. Рудненок.

Мэр города Благовещенска B.C. Калита


